Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀXÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: ^¿ựQĐ-BVHTTDL Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 0 tháng 11 năm 2016

QƯYÉT ĐỊNH
v ề viêc Nhà hát Tuổi trẻ đón đoàn đao diễn và nghê sỹ Nhât Bản

sang thăm, làm việc và phối hợp thực hiện workshop

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ
Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 21/2001/NĐ-CP ngày 28 tháng 5 năm 2001 của
Chính phủ về nhập cảnh, xuất cảnh và cư trú của người nước ngoài tại Việt
Nam;

Căn cứ Quy chế hoạt động đối ngoại của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch
ban hành kèm theo Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm
2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Ệ

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Họp tác quốc tế, Giám đốc Nhà hát Tuổi trẻ,

QƯYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Nhà hát Tuổi trẻ đón đoàn đạo diễn, nghệ sỹ Nhật Bản
gồm 04 người (danh sách kèm theo) sang thăm và tổ chức workshop đế giao lun,
trao đổi kinh nghiệm nâng cao về kỹ thuật diễn xuất tại Nhà hát Tuối trẻ.

- Thời gian: từ ngày 21/11 đến 25/11/2016.

Điều 2. Kinh phí:

- Phía Nhật Bản chịu toàn bộ chi phí cho đoàn.

- Nhà hát Tuổi.trẻ chi phí phòng tập, ăn trưa, tập luyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Giám đốc Nhà hát Tuổi trẻ và Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

KT. B ộ  TRƯỞNG
^  ịTHỦ TRL ỞNC;

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trường (để báo cáo);
- Thứ trường Vương Duy Biên;
- Lưu: VT, HTQT, VTA.8.

|a
\\ ■
X

& Ễ / /  /

'x -^y-ương Duy Biên

Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
ĐOÀN ĐẠO DIỄN, NGHỆ SỸ NHẬT BẢN SANG THẢM, LÀM VIỆC

VÀ PHỘI HỢP TỔ CHỨC WORKSHOP
(Kèm theo Quyết định sổ: 30cyf /QĐ-BVHTTDL ngày ỷ  tháng 11 năm 2016

của Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch).

Số TT Họ và tên Quốc tịch Chức danh

1. Ông SUGIYAMA TSUYOSHI Nhật Bản Đạo diễn

2. Bà CHE HEMI Nhật Bản Diễn viên

3. Bà TSƯGANE YOKO Nhật Bản Diễn viên

4. Bà TOGASAKI EMI Nhật Bản Diễn viên